quyết./.

`ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ PƯH

----------------

Số:984/CKHS-ĐKĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

Số

TT

Tên người sử

dụng đất, chủ

sở hữu tài sản

gắn liền với đất

Địa chỉ

thường

trú

Địa chỉ

thửa đất

Tờ bản

đồ số

Thửa

đất số

Diện tích

đất (m2)

Thời

điểm sử

dụng

đất

Nguồn gốc sử

dụng đất

Hiện trạng sử

dụng đất, tài sản

gắn liền với đất

Thời điểm

tạo lập tài

sản gắn liền

với đất

Tình

trạng

tranh

chấp

Sự phù hợp

với quy

hoạch

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

01

Ông: Nguyễn

Chí Huy ; Bà:

Trịnh Thị Phước

Nhi

Thôn Hòa

Thuận, xã

Chư Pưh

Thôn Ia

Khưng,

xã Chư

Pưh

259(Tờ

bản đồ cũ

Ia Khưng

96)

98

11559.2

Năm

1978

Nhận chuyển

nhượng năm

2012 của ông

Trần Văn Bảy

Trên đất không có

nhà ở công trình

xây dựng. Hiện

trạng trồng bắp

Không

tranh

chấp

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 19 /11 /2025, đến ngày 04/ 12 / 2025 Tại địa điểm: UBND xã và hội trường

thôn: Ia Khưng.

Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã Chư Pưh để giải quyết; sau thời gian trên sẽ không xem xét giải

Nơi nhận:
- UBND các xã (dán niêm yết);

- Trung tâm phục vụ HCC (t/b);

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao (đăng tin);

- Ban nhân dân thôn Ia Khưng (dán niêm yết);

- Lưu: VT, PKT xã.

Chư Pưh, ngày 18  tháng 11 năm 2025

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hậu